
 
 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ТЕРНІВСЬКОІРАЙОНОІУ МІСТІ РАДИ 

КРИВОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ № 42 КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
50082, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Каштанова, 38, тел./факс (0564) 94-81-07, e-mail: kzsh42@ukr.net 

Ідентифікаційний код:33355497,  номер рахунку 35414003052326 у ГУДКУ у Дніпропетровській обл., м. Дніпро 

 

Н А К А З 

 

 

_16.01.2025                           № 22 
 

 

Про підсумки підготовки адміністративно- 

педагогічного персоналу і здобувачів освіти  

КГ №42 КМР з  цивільного захисту за 2024 рік  

та основні завдання на 2025 рік 
 

 

Аналіз стану цивільного захисту в Криворізькій гімназії №42 Криворізької міської 

ради за 2024 рік вказує на функціонування системи управління цивільним захистом та 

безпекою життєдіяльності в Криворізькій гімназії №42 Криворізької міської ради в умовах 

правового режиму  воєнного стану в Україні. 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 24 грудня 2024 року 

№1313-р «Про   затвердження основних заходів цивільного захисту України на 2025 рік», 

Положення про територіальну підсистему єдиної державної системи цивільного захисту, 

затвердженого розпорядженням голови Дніпропетровської облдержадміністрації від 29 

жовтня 2015 року №Р-640/0/3-15 (зі змінами від 24.01.2023 №Р-15/0/3-23 «Про внесення змін 

до розпорядження голови Дніпропетровської облдержадміністрації),  з метою забезпечення 

готовності закладу до дій, спрямованих на запобігання і реагування на надзвичайні ситуації 

або небезпечні події, забезпечення готовності до виконання завдань в особливий період, 

задля підвищення якості освітніх занять з цивільного захисту та безпеки життєдіяльності, 

забезпечення умов безпеки здобувачів і працівників гімназії, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Взяти до відома та виконання аналітичну інформацію щодо стану функціонування 

системи управління цивільним захистом, безпекою життєдіяльності в Криворізькій гімназії 

№42 Криворізької міської ради (додаток1). 

 

2.Затвердити план основних заходів цивільного захисту, безпеки життєдіяльності  КГ №42 

КМР на 2024 рік (далі – План заходів), (додаток 2). 

 

3.Головним завданням у сфері цивільного захисту КГ №42 КМР на 2025 рік вважати 

забезпечення сталого функціонування закладу та підвищення готовності до ефективних дій 

щодо захисту учасників освітнього процесу і працівників закладу освіти в умовах воєнного 

стану. 

 

4.Відповідальним особам з питань цивільного захисту (далі - ЦЗ) основні зусилля у ході 

реалізації головного завдання зосередити на: 

 



4.1.Упорядкуванні документів відповідно до вимог з цивільного захисту згідно з вимогами 

нормативно-правових актів у сфері цивільного захисту. 

 Протягом 2025 року 

4.2. Створенні належних умов для захисту учасників освітнього процесу у разі виникнення 

надзвичайних ситуацій техногенного,  природного характеру та воєнного стану. 

 Протягом 2025 року 

 

4.3. Проведенні практичних занять з учасниками освітнього процесу і працівниками щодо 

поведінки та дій у разі виникнення надзвичайних ситуацій. 

Квітень 2025 року 

4.4. Розробленні та проведенні у закладі освіти Тижнів безпеки для всіх учасників освітнього 

процесу. 

4.5. Забезпеченні  виконання плану основних заходів цивільного захисту КГ №42 КМР  на 

20245 рік. 

Протягом 2025 року 

5. Контроль  за виконанням наказу залишаю  за собою.  

 

 

 

 

Керівник цивільного захисту –  

директор    

     

 

Відповідальна особа з питань  ЦЗ – заступник 

директора з навчально-виховної роботи   Тетяна ОСОБОВА 

 
 

 


